
 

          Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ 

 
   
  ATO Nº 11.178 
 
 
 

  A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
 

  Resolve: 
 
 

  Em Aditamento ao Ato n° 11.091, de 22 de fevereiro de 2022, 
que instituiu Comissão de Vistoria com a finalidade de verificar e constatar se os bens patrimoniais 
que estão em desuso, obsoletos e/ou imprestáveis devem ser baixados, conforme Processo 
Administrativo nº 257/2022, e fazer a inclusão dos bens abaixo discriminados:  

 
 

ORDEM TOMB ESPECIFICAÇÃO PLACA 

1 5329 Automóvel, Renault, Logan Flex 2K7, 1.6, 2011/2011 (flex) KVM-4421 

2 6015 
Automóvel, Renault, Logan Expression 1.6,Flex, Cor Prata, 
2017/2017. 

LML-2002 

3 6016 
Automóvel, Renault, Logan Expression 1.6, Flex , Cor Prata, 
2017/2017 

KXM-8568 

4 6017    
Automóvel Renault Logan Expression, 1.6, Flex, Cor Prata, 
2017/2017  

KXM-8F69 

5 6018 
Automóvel Renault Logan Expression, 1.6, Flex ,Cor Prata, 
2017/2017 

LTA-3940 

 
 

 
Volta Redonda, 14 de julho de 2022. 
 
 
 

 
Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Presidente 
 
 
 
Paulo César Lima Conrado 
Primeiro Secretário. 

 
 

Rcp/. 


